Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________

9
                                                                                от 29.01.2015 № 354
с. Первомайское

О внесении изменений в решение Думы
 Первомайского района от 25.09.2014  № 337
«Об утверждении структуры Администрации
 Первомайского района»

На основании представления исполняющего обязанности Главы Первомайского района, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы Первомайского района № 337 от 25.09.2014 года «Об утверждении структуры Администрации Первомайского
района»,  изложив  приложение к решению в новой редакции, согласно приложению.
2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Первомайского района.

И.о. Главы
Первомайского района                              И.И. Сиберт

Председатель Думы
Первомайского района                                   В.И.Малороссиянов

от9